
 

 

POSTANOWIENIE NR 343/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Parzęczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Parzęczew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

343/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Forum Inicjatyw Twórczych w Parzęczewie, ul. Ozorkowska 

3, 95-045 Parzęczew: 

 

1. Ewa Andrzejczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Parzęczew 

2. Joanna Magdalena Bartczak, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Bibianów 

3. Agnieszka Ewelina Bednarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

4. Małgorzata Anna Chmielecka, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 

2030, zam. Parzęczew 

5. Artur Tomasz Ciołkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parzęczew 

6. Weronika Oliwia Karnacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorków 

7. Zbigniew Andrzej Rogowski, zgłoszony przez KWW PARZĘCZEW 2024, 

zam. Parzęczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Parzęczewie, ul. Parkowa 6, 95-045 

Parzęczew: 

 

1. Bogusława Anna Andrzejczak, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 

2030, zam. Wielka Wieś 

2. Maciej Bojarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parzęczew 

3. Dorota Klimczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzęczew 

4. Anna Marcinkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mariampol 

5. Justyna Maria Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozorków 

6. Patryk Stanisław Stańczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sulimy 

7. Renata Agnieszka Świderska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Parzęczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Ośrodek Kultury w Śniatowej, Śniatowa 19, 95-045 

Parzęczew: 

 

1. Małgorzata Łucja Bartczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

2. Izabela Bielińska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Parzęczew 

3. Aneta Liliana Pietrusiak, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 2030, 

zam. Parzęczew 

4. Agnieszka Monika Rogowska, zgłoszona przez KWW PARZĘCZEW 2024, 

zam. Parzęczew 

5. Mateusz Stelmachowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dalików 

6. Renata Szafarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borszyn 

7. Szymon Stanisław Wawrzyniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chrząstów Wielki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Opolu, Opole 20, 95-

043 Leźnica Wielka: 

 

1. Magdalena Beata Gortat, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Różyce 

2. Nicole Charlotte Janiszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leźnica 

Wielka 

3. Joanna Krawczuk, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 2030, 

zam. Parzęczew 

4. Agnieszka Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Śniatowa 

5. Adela Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Opole 

6. Dorota Marianna Zajączkowska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Opole 

7. Agnieszka Magdalena Żaczek-Czajka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leźnica Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Garnizonowy w Leźnicy Wielkiej-Osiedle, Leźnica 

Wielka-Osiedle Bl. Nr 1, 95-043 Leźnica Wielka: 

 

1. Roksana Katarzyna Gręda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Truskawice 

2. Beata Grażyna Kluska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Opole 

3. Jolanta Małgorzata Miszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śliwniki 

4. Bogdan Sławomir Stańczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sulimy 

5. Daria Śnieg, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 2030, 

zam. Parzęczew 

6. Karolina Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borszyn 

7. Oliwia Anna Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opole 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Śliwnikach, Śliwniki 

3, 95-045 Parzęczew: 

 

1. Roman Bedoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bibianów 

2. Agnieszka Biesiada, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ozorków 

3. Emilia Krupińska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Parzęczew 

4. Sylwester Laszkiewicz, zgłoszony przez KWW GMINA PARZĘCZEW 2030, 

zam. Ozorków 

5. Łukasz Milczarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozorków 

6. Arkadiusz Piotr Sadok, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Orła 

7. Honorata Anna Zajączkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śliwniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Chociszewie, Chociszew 40, 95-045 

Parzęczew: 

 

1. Agnieszka Marzena Bedońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bibianów 

2. Zenona Grażyna Mroziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowalewice 

3. Barbara Anna Ochota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielka Wieś 

4. Robert Rajski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jedlicze A 

5. Elżbieta Maria Turek, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Konstantki 

6. Ewelina Angelika Zawadzka, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 

2030, zam. Parzęczew 

7. Teresa Zofia Żaromińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Aleksandrów Łodzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Chociszewie, Chociszew 40, 95-045 

Parzęczew: 

 

1. Aleksandra Andrzejczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozikówka 

2. Klaudia Lidia Elert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bibianów 

3. Eliza Gabrysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bibianów 

4. Dominika Lubczyńska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Chociszew 

5. Wiktoria Mroziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozorków 

6. Ewa Marianna Tarnacka, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 

2030, zam. Orła 

7. Mateusz Żaromiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wyrobki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Orłej, Orła 33, 95-073 

Grotniki: 

 

1. Anita Joanna Chmielecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzęczew 

2. Jan Gieraga, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radzibórz 

3. Krzysztof Marek Kawecki, zgłoszony przez KWW GMINA PARZĘCZEW 

2030, zam. Orła 

4. Kamila Klaudia Krawczuk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Parzęczew 

5. Katarzyna Weronika Krysztofiak, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Ignacew Podleśny 

6. Sylwia Joanna Sęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowalewice 

7. Romana Anna Struszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Orła 

 

 


		2024-03-14T15:29:48+0000




